
 

 

 

 

 

 *BM1704635* 

  BM1704635 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 januari 2018 

 

Gelet op: 

Artikel 2.2 van de Jeugdwet 

 

 

besluit: 

 

1. Vast te stellen het beleidskader Zorg voor Jeugd 2018-2021.  

2. Het beleidkader Zorg voor de Jeugd 2018-2021 met terugwerkende kracht in werking te laten 

treden op 1 januari 2018.  

3. Het beleidsplan Zorg voor de Jeugd 2015-2017 vastgesteld op 30 oktober 2014 met ingang van 

1 januari 2018 in te trekken.  

 

 

 

Steenbergen, 22 februari 2018 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


